

**Protokół Nr 1/2020**  
**Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**  
**W dniu 10 marca 2020 r. w Domu Kultury w Zakrzewie**

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Wybór protokółanta.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Zakrzewo.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1.**

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rozpoczął Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Leszek Puchalski. Stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 2 Radnych co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. W posiedzeniu uczestniczą również mieszkańcy Gminy Zakrzewo.

**Ad.2.**

Na protokółanta Przewodniczący Komisji zaproponował Monikę Krychowiak – pracownika Urzędu Gminy w Zakrzewie. Propozycja została przyjęta 2 głosami za.

**Ad.3.**

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty 2 głosami za.

**Ad.4.**

Przewodniczący Komisji rozpoczął omawianie skargi złożonej przez Mieszkańców Gminy Zakrzewo, która wpłynęła do Urzędu Gminy w Zakrzewie na działalność Wójta Gminy Zakrzewo. Poinformował, że Komisja zapoznała się ze sprawą.

Mieszkaniec oznajmił, że rozmowa telefoniczna z Wójtem Gminy Zakrzewo była nagrywana oraz jeśli to konieczne to może dołączyć to nagranie do sprawy.

Przewodniczący Komisji powiedział, że jeżeli mieszkaniec ma dokumenty tzn. nagranie i inne pisma to zostanie wystosowane do niego oficjalne pismo, aby dołączył to do sprawy, ponieważ chce, żeby Wójt również odniósł się do rozmowy telefonicznej, która jest nagrana.

Mieszkaniec poinformował Komisję, że ma już dokumenty z których wynika, że droga prowadzi tylko do pięciu gospodarstw. Dodał, że droga ma trzy warianty: Zakrzewo-Kuczkowo, Kuczkowo-Zakrzewo i ul. Graniczna.

Przewodniczący Komisji powiedział, że wystąpi do Wójta na jakiej podstawie myśli, że jest to droga publiczna.

Mieszkanica odpowiedziała, że ma dokumenty, że droga prowadzi do pięciu gospodarstw, a ich gospodarstwo jest ostatnie. Kolejne ma dojazd przez Zarębowo. Mówi, że ma wyrok Sądu, który mówi, że za ich gospodarstwem nie ma już drogi.

Mieszkaniec powiedział, że ma dwie decyzje z SKO. Ale teraz nie będzie już pisał skargi do SKO tylko bezpośrednio do Sądu. Jeżeli komisja obiektywnie nie załatwi tej sprawy, to wtedy trafi ona do Kolegium.

Mieszkanica poinformowała, że inni mieszkańcy zaczęli dobrowolnie rozbierać blokadę, przez co czuje się dyskryminowana. Poinformował, że będzie jeszcze jedna skarga publiczna na działalność Wójta.

Mieszkaniec powiedział, że prosił o zwołanie Komisji ale Przewodniczący oraz Wójt się nie zgodzili.

Przewodniczący Komisji powiedział, że komisja zapozna się z dostarczonymi dokumentami i wtedy zostanie zwołana komisja.

Ad.5.

Brak spraw różnych.

Ad.6.

Przewodniczący Komisji po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Protokołowała

M. Krychowiak

Przewodniczący Komisji

Leszek Puchalski